
  OPS 2014 - 2015 

LIIKETALOUDEN KOULUTUS 210 OP     

PERUSOPINNOT 63 OP 

 

AMKYHZ 
YYPOP01 
YYPPR01 
YYPLI01 
YYPSU01 

Moduulin AMKYHZ opinnot ovat kaikille tutkinnoille yhteisiä opintoja 

Tekevä ammattikorkeakoulu 
Oppijana ammattikorkeakoulussa 
Projektitoiminta 
Liiketoimintaosaaminen 
Kokous- ja neuvottelutaito 

 

10 op 
2 op 
3 op 
3 op 
2 op 

KLPB3Z 
KLPB012 
 
KLPB013 
KLPB014 
 

Liiketoimintaosaamisen perusteet 
Yritystoiminnan perusteet 
YYPLI01 Liiketoimintaosaaminen 3op 
Asiakassuuntainen markkinointi 
Laskentatoimen ja rahoituksen perusteet 

14 op 
2 op 

 
5 op 
7 op 

KLPT3Z 
KLPT004 
KLPT005 

Toimintaympäristöosaaminen 
Sopimus-, kauppa- ja markkinointioikeus 
Kansantaloudesta alueiden talouteen 

10 op 
5 op 
5 op 

 
KLPM5Z 
KLPM001 
KLPM012 
KLPM010 
 

 
Menetelmäosaaminen 
Tietojenkäsittely ja sähköinen viestintä 
Tekstinkäsittely ja toimistotyö 
Talousmatematiikka 
YYPPR01 Projektitoiminta 3op 

 
15 op 

5 op 
5 op 
5 op 

 

 
KLPV5Z 
KLPV005 
 
KLPV006 
KLPV007 
KLPV008 

 
Viestintäosaaminen 
Liikeviestintä 
YYPSU01 Kokous- ja neuvottelutaito 2op 
Svenska i affärslivet  
Business English 
Oppijana ammattikorkeakoulussa 
YYPOP01 Oppijana ammattikorkeakoulussa 2op 

 
14 op 

 
3 op 
5 op 
5 op 

 
1 op 

 

PAKOLLISET AMMATTIOPINNOT 37 OP  

KLAB3Z 
KLAB014 
KLAB015 
KLAB016 
KLAB017 
 

Laaja-alainen liiketoimintaosaaminen 
Toimiva yritys 
Markkinointi kilpailuetuna 
Johdon laskenta 
Yritystoiminnan suunnittelu ja kansainvälistyminen 

20 op 
5 op 
5 op 
5 op 
5 op 

 

KLAT1Z 
KLAT001 
KLAT002 

Työelämäosaaminen 
Työyhteisöosaaminen 
Henkilöstövoimavarojen johtaminen ja hallinto 

10 op 
3 op 
7 op 

 

KLAM5Z 
KLAM007 

Liiketalouden menetelmäosaaminen 
Tutkimus- ja kehittämismenetelmät 

7 op 
7 op 



  OPS 2014 - 2015 
 

LIIKETALOUDEN SYVENTÄVÄ OSAAMINEN 

VAIHTOEHTOISET AMMATTIOPINNOT  50 OP 
Opiskelija valitsee toisen kahdesta vaihtoehdosta.  

 

KLVT3Z 
 
KLVT4Z 
KLVTJ15 
KLVTJ16 
KLVTJ17  
 
KLVT5Z 
KLVTJ18 
KLVTJ19 
KLVTJ20  
 
KLVT6Z 
KLVTJ21 
KLVTJ22 
KLVTJ23 
KLVTJ24 

Taloushallinto ja juridiikka 
 
Laskentatoimen syventävä osaaminen 
Kirjanpidon jatkokurssi 
Tilinpäätös ja analysointi 
English for Accounting and Law 
 
Verotuksen syventävä osaaminen 
Yritysverotus 
Henkilöverotus 
Arvonlisäverotus 
 
Liiketoiminnan syventävä osaaminen 
Yritysoikeus 
Hallinto ja oikeudenhoito 
Tilintarkastus 
Asunto-osakeyhtiön laskentatoimi ja hallinto 

50 op 
 

15 op 
5 op 
5 op 
5 op 

 
 15 op 

5 op 
5 op 
5 op 

 
20 op 

5 op 
5op 
5op 
5op 

 

KLVM1Z 
 
KLVM2Z 
KVLMM13 
KLVMM14 
KLVMM15 
KLVMM16 
 
KLVM3Z 
KLVMM17 
KLVMM18 
KLVMM19 
KLVMM20 

 

Markkinointi  
 
Markkinoinnin syventävä osaaminen 
Brandit ja kilpailuedut 
Myyntiosaaminen ja asiakassuhteet 
Tki-projekti 
Integroitu markkinointiviestintä 
 
Liiketoiminnan syventävä osaaminen 
Palvelut ja palveluliiketoiminta 
Markkinointitutkimus 
Strateginen markkinointi 
English for Marketing 

50 op 
 

25 op 
5 op 
5 op 
5 op 

10 op 
 

25 op  
10 op 
6 op 
4 op 
5 op 

 

 VAPAASTI VALITTAVAT OPINNOT 15 OP 

 HARJOITTELU 30 OP 

 OPINNÄYTETYÖ 15 OP 

 

 

 


